[image: ]O30-ИРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ

Број:
Датум:        __.20__ година   
Скопје







Врз основа на Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии - докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 530 од 31 декември 2020 година), се дава следнава 

Изјава
[bookmark: _GoBack]Јас, проф. д-р ______________________________________________________________, како ментор на _______________________________________, изјавувам дека  приложениот труд е финалниот и истиот може да биде објавен во Збирката дисертации од докторската школа на Репозиториумот на трудови на УКИМ.





Скопје, ___________ година.	



  								          Ментор
                                         		
________________________    									
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ректор + 389 2 3293 200
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